

FilmGEAR Fyn ApS

Damsbovej 7, 5492 Vissenberg

CVR-nr. 26 99 04 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR Fyn ApS

Damsbovej 7

5492 Vissenberg

CVR-nr.: 26 99 04 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jesper Baagdan

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af filmudstyr til filmproduktionsselskaber via FilmGEAR ApS og derudover udlejer selskabet studier til brug for film- og reklameoptagelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.686 kr. mod 695.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 kr. mod 113.138 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	878.686	695.863
2 Personaleomkostninger	-794.200	-548.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	79.486	142.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	102.183
Andre finansielle indtægter	12.686	310
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.396	-99.007
Resultat før skat	776	145.964
4 Skat af årets resultat	-497	-32.826
Årets resultat	279	113.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279	113.138
Disponeret i alt	279	113.138

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	25.000	30.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	30.000
6	Andre tilgodehavender	187.500	187.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
	Anlægsaktiver i alt	212.500	217.500
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	258.198	407.165
	Varebeholdninger i alt	258.198	407.165
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.988	1.625.812
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	797.444
	Udskudte skatteaktiver	0	211
	Andre tilgodehavender	119	1.836
	Periodeafgrænsningsposter	4.346	6.767
	Tilgodehavender i alt	827.453	2.432.070
	Likvide beholdninger	1.889.916	303.314
	Omsætningsaktiver i alt	2.975.567	3.142.549
	Aktiver i alt	3.188.067	3.360.049

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.628	3.349
Egenkapital i alt		<u>128.628</u>	<u>128.349</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		108.637	37.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>108.637</u>	<u>37.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	2.000.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.408	40.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.113.832	827.752
Selskabsskat		286	31.680
Anden gæld		582.276	294.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.950.802</u>	<u>3.194.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.059.439</u>	<u>3.231.700</u>
Passiver i alt		<u>3.188.067</u>	<u>3.360.049</u>

1 Særlige poster**7 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Lønkomensation	-224.769
	<u>-224.769</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Lønninger og gager	224.769
Resultat af særlige poster netto	<u>224.769</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.636	544.409
Pensioner	31.612	0
Andre omkostninger til social sikring	7.952	3.976
	<u>794.200</u>	<u>548.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.853	36.256
Andre finansielle omkostninger	42.543	62.751
	<u>91.396</u>	<u>99.007</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	31.680
Årets regulering af udskudt skat	0	1.146
Regulering af tidligere års skat	211	0
	<u>497</u>	<u>32.826</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-5.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.000	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	30.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	187.500	187.500
Kostpris ultimo	187.500	187.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.500	187.500
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		